ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2016 г. № 385

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан«Развитиекультурыв

РеспубликеДагестан на 2015-2020 годы»

ПравительствоРеспублики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в государственную программу Республики Дагестан «Развитие культуры в

Республике Дагестан на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением

Правительства Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 656
«Об утверждении государственной программы Республики Дагестан

«Развитие культуры в Республике Дагестан на 2015-2020 годы»

(Официальный- интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 22 апреля, № 0500201604220009).

^^ВИТЕЛ^

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

'^174 л

|;едатель Правительства

еспублики Дагестан А. Гамидов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 14 декабря 2016 г. № 385

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу

Республики Дагестан «Развитие культуры в Республике Дагестан

на 2015-2020 годы»

1. Подраздел «Развитие музейного дела» раздела III подпрограммы

«Культура и искусство» государственной программы Республики Дагестан

«Развитие культуры в Республике Дагестан на 2015-2020 годы» (далее -
Программа) дополнить абзацем следующего содержания: «создание

исторического парка «Россия - Моя история».».

2. Позицию, касающуюся развития музейного дела раздела

«Подпрограмма II «Культура и искусство» приложения № 5 к Программе,

изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
«Развитие финансовое

музейногодела обеспечение

2015-

2020 гг.

респуб

ликан

657

497,30
112

988,80
108

901,70
108

901,70
108

901,70
0,00 108

901,70
Министерство

культуры

выполнения

государственного

заданияреспубли-

ский

бюджет

РД

Республики

Дагестан

канскимимузеями

капитальныйи 2015-

текущийремонт 2020 гг.

объектов,закреп

ленныхна праве

оперативного

управленияза

республиканскими

музеями,за счет

субсидий

материально- 2015-
техническоеосна- 2020 гг.

щение государст

венныхмузеев

РеспубликиДагестан

пополнениеи рестав- 2015-
рация музейных 2020 гг.

фондовРеспублики

Дагестан

организацияи 2015-
проведение 2020 гг.

выставочныхпроектов;

респуб

ликан

ский

бюджет

РД

респуб

ликан

ский

бюджет

РД

респуб

ликан

ский

бюджет

РД

респуб

ликан

ский

бюджет

РД

14 14 0,00 0,00 0,00
013,50 013,50

0,00 0,00

70 70

000,00 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Министерство

культуры

Республики

Дагестан

Министерство

культуры

Республики

Дагестан

Министерство

культуры

Республики

Дагестан

Министерство

культуры

Республики

Дагестан

. 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

работа государст- 2020 гг.

венных музеев

создание 2017-

историческогопарка 2018 гг.

«Россия - Моя

история»

ликан-

ский

бюджет

РД

респуб

ликан

ский

бюджет

РД

0,00 0,00 0,00

0,00 Министерство

культуры

Республики

Дагестан

- Министерство

культуры

Республики

Дагестан».